



Badgastein, den 27^{de} Juni 1901.

Mina kära, älskade gossar!

Pekka skall hafva varmt tack för sitt bref!
Eran far och mor tackas Einar för sitt bref.
kort! — Uuderar just hvarest jag har eder
idag; det kännes ganska underligt att inte
egentligen veta hvart man skall rikta tacken
på eder, utan måste låta den sväfva i en ob-
ständt "något". Äu ser jag er vandra lustliga
landsvägen framåt, äu ser jag er i en jernvägs-
kupa, äu i en roddbåt på någon af de "tuse-
sjöarne", och "Djungelbakken" ser jag alltid i
händerna på någon af er. —

Tack, mina kära gosse Pekka, för din gäst-
frihet mot vår Einar! — Jag hoppas, att din
snälla gamle tant inte föte för mycket be-
svär för hans skull.

Din resa har varit mycket intressant,
men också ganska ansträngande; när jag
nu sitter i lugn och ro här i Gastein, före-
faller det mig nästan som en dröm, att jag
 varit med om allt som nu ligger bakom
 oss, och att mina krafter beunnat stå bi

18. Kommer att ha här på Gasteiner-hof hela lifen.

med alla strapatsen är hardt när det under
verk, synnerligast midsommardagens
alla ansträngningar. Ja, hade jag
haft en tanke på hvad det innebär att
göra en färd genom en saltgruva, så
hade jag naturligen setat lugt utaför
^{medan} ~~man~~ de andra företogs färderna, men det
var först när vi kommo in i berget och
skulle upp för skyhöga trappor, som jag
kom till insikt om mitt oerhörda latsseme.
stackars Eugio-pappan "sköt på mig" så godt
han kunde, men utan hjälp från högre
makter hade jag väl knappast kom-
mit så pass helskinnad från det vådliga
företaget; gränslöst tröt och yubblig har
jag varit ett par dagar efteråt och första
natten här på Gastein hade jag ett giktanfäll
i bröst och armar så svårt som aldrig
tilförene, det händes som om jag blef
"gastkramad"; kanske det var någon
"gast" som trädde in "till mig" och ville
krama bort gikten på en gång - och mig
med! —

Här är obeskrifligt vackert; framför mitt
fönster har jag en härförande vy afver de

Påsk helgen ni varit från pappa - Eugio och mamma - skina

höga bergen och det vildt skummande
vattenfallet som brusar fram genom en
lång bergklyfta; utsikten skänkes visser-
ligen något af de förstklassiga hotellen
på både sidor om fallet, men man får
försöka se bort från dem.

Pappa-Luzio och Fröken Öberg ströfva
omkring åt alla håll, och kommo sedan
hem stormförtjusta och tala om för mig,
"stackars stugvärdare", huru kärligt vackert
det är uppe på höjderna i Näja, en gång
skall det väl och heliga min tur att kom-
ma på "de höje fjelde".

Huru mycket finnes kvar af syfter Linda
Måne, efter alla edra utflykter?

Jag längtar mycket att höra huru ni
haft det på "fjärbåtarna", och huru du,
Linus-gossen, kämmar dig till mods vid
allt det vackra du skådar i "de tusen
sjöars land".

Det var mig mycket kärt att mötas af
ditt bref, min Pappa, när vi kommo hit
på kvällen, ett par dagar sedan. Kärt
var det mig och att höra, att du fann dig
så godt hos dina vänner på Storgatan 17.

vi
vår
"Sjöst"
samt
Luzio
Öberg
Måne
Linda
Linus
Pappa
Storgatan
17

Blif för mitt eget
Måga men från
älskan, för denna gången.
Sinnar jag mig mitt
förrän jag har min
hoppats på
hoppats på

Jag vill innerligen hoppas, att du ej skall
behöfva ångra att du fränsagt dig redak-
törskapet af U. A. för att egna dig helt åt
det teosofiska arbetet i gamla Sverige;
du kommer nog ej att skörda guld därifrån,
men kanske något som vida öfverstiger
allt guld i världen = Frid och kärlek.

Den 28^{de}.

Den 28^{de}.
Där blif jag afbruten i mitt samtal
med eder igår; sedan dess har jag haft en
mycket svår natt, full af giktvärmar och
utan sömn; men nu, kl. 12, 15 e.m., känner
jag mig ganska bry, efter att ha
setat ett par timmar på en terrass utan
för vårt rum, i det mest gästande sol-
sken och den gudomligaste luft.

Pappa-Enzio har gått för att söka upp
någon vacker utsikt, och "Dudd" (Enzio
vet hvem det är), ligger i någon skogsbacke
och läser Tolstoj's "Arbetet"; kl. 1, 30 e.m.

träffas vi i matsalen, och eftermiddagen
hålla vi samman, åtminstone ett par
timmar; sedan företaga de som kunna
gå, någon längre promenad i de härliga
omgivningarne = Nej, nu ser jag att
mitte papper är slut, och så får det då vara

slut på mitt prat och så, för denna gång. Jag hade nästan tappats på
nästa rader från Einar - gassan - min idag, men för nu tappas på morgondagen

Tu Linda absolutt ^{min} bästa vän
vare "Dudd" samt ^{min} bröder Eugenio. Du din ^{min} bröder
György och jag ^{min} bröder min hjärtliga hälsning
Petter

Bada halasa ni wawut graw pappu. Euzio ahu onanuna. Alma

U. komma att vara här på Gasteinof-
haf hela tiden.